SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

       MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

    INSTITUTO FEDERAL DO AMAZONAS

CAMPUS TEFÉ

Rua João Stefano nº 625, Juruá, Tefé/AM- CEP 69552-250

1

PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO EDITAL Nº 08 – CAMPUS TEFÉ/IFAM

O Diretor Geral do Campus Tefé do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Amazonas – IFAM, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

I - PRORROGAR até o dia 08.06.2017 o prazo de inscrição dos Projetos de

Conclusão de Curso Técnico – PCCT;

II – ALTERAR o Cronograma e datas constantes no Anexo I do referido Edital,

conforme apresentado abaixo:

 CRONOGRAMA

ATIVIDADES DATAS

Publicação de Edital no site 10.05.2017

Inscrições 25.05.17 a 08.06.2017

Avaliação dos Projetos 09.06.17 a 16.06.2016

Resultado das Avaliações 20.06.2017

Início das Atividades de Orientação 23.06.2017

Apresentação dos Trabalhos Finais A definir

Aildo da Silva Gama

Diretor Geral do IFAM Campus Tefé

Portaria n° 523-GR/IFAM/2014